033 
	Avd					Avd
	Författare
	Bokens titel
	Volymuppgifter
	Anm.
	Pris

	
	
	
	
	 
	

	
	Kina
	Kulturen 2008
	2008, inb. 192 s. kulturhistoriska före-
ningen för södra Sverige
	
	40.00

	
	Lilla lathund
	Handbok att begagna i daglig handel
	Stockholm 1874, Askerbergs förlag
	
	30.00

	*K
	Taylor, AJP
	Förspelet till andra världskriget
	Stockholm 1968. Inb. 295 sid.ill. Rabén & Sjögren
	 
	60:00

	
	
	
	
	
	

	A
	Bernström, Carl Fredrik
	Konstförvanter. Utflykter och studier i svensk boktryckerihistoria
	Stockholm 1958, häft., ill., 180 s. Norstedts
	 
	60.00

	A
	Ekstrand, Walter
	Från manuskript till bok. En orient. vid framställn. av böcker och andra tr.saker
	Lund 1946, häft., 127 s., ill.
	Ej sprättad. Författarens namnteckning
	75.00

	A
	Johansson, J. Viktor
	Försvar för boksamlaren
	Stockholm 1958. Hft. 251 sid. W&W
	 
	50:00

	A
	Johansson, J. Viktor
	Svenska bibliotek
	Stockholm 1946. Hft.339 sid. Wahlström & Widstrand
	 
	50:00

	A
	Klemming G.E.  Nrdin J.G.
	Svensk boktryckerihistoria 1483 - 1883
	Stockholm  1883, inb.665 115 s. Norstedt & söner
	Facksimil 1983
	100.00

	A
	Lagerström, Hugo
	Svensk bokkonst
	hf. 177 si. Ill.
	Pärmen lös
	75:00

	A
	Mattisson, Göran
	En bokpassion på bondlandet
	Lund 1995. Hft. 172 sid. Ellerström
	ej uppsprättad
	50:00

	A
	Norbeck, Axel
	Skolbiblioteket och undervisningen
	Uppsala 1935. Klotband. 251 sid. Ill. Gebers
	biblioteksbok
	40:00

	A
	Palmstierna, Carl-Fredrik
	Kungens böcker
	Malmö 1962, inb. 149 s. Allhems, ill
	 
	40.00

	A
	Wieslander, Henning
	Böcker har sina öden
	Växjö 1983, hft. 215 s. 
	
	40.00

	B
	Aftonbladets handbok
	
	Stockholm 1945, inb, 640 s. AB
	 
	70.00

	B
	Boberg, Stig
	Pressens historia
	Uppsala 1970,hft.239 sid. Almqvist & Wiksell
	 
	30:00

	B
	Femtital
	Wästberg, Espmark, Ingemar Gustafsson m fl
	Nummer 2.1951.Årg 1
	 
	50.00

	B
	Huset som aldrig sover
	
	Stockholm, inb. 106 s. DN, ill
	 
	50.00

	B
	Johansson, Gösta
	Från sorglösa gatan till pressen i Klara
	Malmö 1973. Hft. 207 sid. LTs förlag
	 
	40:00

	B
	Lagerstedt, Lars
	100 år med Svenska Dagbladet 1884-1984
	Södertälje 1984-,klotband.
	 
	50:00

	B
	Lindblom, Bo
	Höjd över varje misstanke Alcalá-affären
	Örebro 2001, hft. 231 s. Haimdagars
	
	30.00

	B
	Lundgren, Lars O
	I Minervas sällskap
	Stockholm 1997, hft. 95 s. Ordfront
	 
	40.00

	B
	Poppius, Set/ Jansson, Sven
	Journalistik
	Halmstad 1959, inb. 149 s. R&S, ill
	 
	40.00

	B
	Skolklockan
	Årgång 1876
	Inb.136 s.
	 
	20.00

	B
	Svenska Linnésäll-
skapets årsbok 1935
	
	Uppsala 1935, hft. 170 s. Almqvist & Wiksell
	
	20.00

	B
	Svenska Linnésäll-skapets årsskrift 1972 – 1974
	
	Uppsala 1978, hft. 204 s. Almqvist & Wiksell
	
	20.00

	B
	Tjugofem år med Sveriges Radio
	
	Falun 1949, hft. 447 s. Seelig & co
	
	40.00

	C
	Ahlberg, Alf
	Augstinus – den första moderna människan
	Uppsala 1952, hft. 227 s. Lindblads
	
	40.00

	C
	Alan-A-Dale
	Emot vän och fiende
	Stockholm 1899, inb. 180 s. Sigurdssons
	
	20.00

	C
	Andersson, Theodor
	Svenska missionsförbundet
	Stockholm 1928, inb. 519 s.  Svenskamissionsförbundets förlag
	
	40.00

	C
	Andrae, Tor
	Fader Vår. Orig.lit. av Björn Jonson
	Stockholm 1945, inb., 124 s., ill.
	 
	40.00

	C
	Apocryphiska böckerna
	
	Stockholm 1876, inb. 181 s. Samuel Rumstedt
	Frakturstil
	30.00

	C
	Bamm, Peter
	Så började kristendomen
	Köln 1960, inb,367 sid, ill
	Forum
	50:00

	C
	Bergstrand, Göran
	Från Naivitet till Naivitet
	Göteborg 1990. Hft. 83 sid. Verbum
	 
	20:00

	C
	Beskow, Per
	Teologisk ordbok
	Lund 1975, inb. 151 s. AWE/Gebers
	
	30.00

	C
	Bhagavad gita
	The Gospel of the Lord Krishna
	USA 1977, folio, hft. Ill, Vintage books
	 
	40.00

	C
	Bibelpoesi
	urval Johannes Edfelt
	Lund 1963, inb. 367 s. Gleerups
	 
	40.00

	C
	Björkquist, Manfred
	Eros och personligheten
	Uppsala 1928, hft. 93 s.SKS förlag
	
	20.00

	C
	Bunyan, John
	Kristens resa
	Stockholm 1948, inb. 263 s. Filadelfia
	 
	40.00

	C
	Den danske billedbibel
	
	Gentofte 1947, inb. 225 s. 
Gyldendanske boghandel nordisk förlag
	
	40.00

	C
	Dixelius, Hildur
	Stormansfru och helgon
	Stockholm 1951, inb. 99 s. Lindblads
	
	30.00

	C
	Dorsch, Paul
	Andevärlden, Vårt eviga hem
	Stockholm 1907, inb. 310 s. Schedins
	
	50.00

	C
	Ekenstierna, Fanny
	William Booth
	Uppsala 1955, hft. 213 s. Lindblads
	
	20.00

	C
	Ekenstierna, Fanny
	William Booth. En livsbild
	Uppsala 1955, häft., ill.,213 s., Lindblads
	 
	20.00

	C
	Eliot, T.S.
	Idén om ett kristet samhället
	Uppsala 1947, hft. 92 s. Gebers
	
	30.00

	C
	Fehr, Fredrik
	Evighetsblommor
	Stockholm 1881, inb. 471 s. Fritzes hovbokh.
	
	40.00

	C
	Fioretti  Den helige Franciscus
	Den helige Francisci underfulla blomsterkrans
	Stockholm 1924, inb. 167 s. Lindblads
	vackert band
	40.00

	C
	Geddis, Sheila
	Allemans bok om astrologi
	GB 1976, hft.  96 s. Liber, ill
	 
	40.00

	C
	Goswami, Satsvarupa Dasa
	Prabhupada
	1986,The Bhaktivedanta book trust346 sid
	 
	40:00

	C
	Granlund, John
	Katolska kyrkan i Sverige
	Halmstad 1953, inb. 390 s. Religion & Kultur Göteborg
	
	50.00

	C
	 Granlund, John Sten (red)
	Katolska kyrkan i Sverige
	Halmstad 1953, inb. 390 s. Religion & Kultur Göteborg
	
	50.00

	C
	Hellström, Bo
	Israels tåg genom Röda havet
	Stockholm. 1924. Inb.  73 s. Ill. Tisells tekn.
	
	40:-

	C
	Johansson, Joh
	Hjältefolket i de cottiska alperna
	Linköping 1928. Inb. 173 sid. Ill
	 
	40:00

	C
	Kempis, Thomas A
	Of the imitation of Christ
	Suffolk, inb. 108 s. 
	
	20.00

	C
	Knapp, Albert
	Bilderbibel
	Stockholm 1858 inb. 128 s. Flodin
	
	50.00

	C
	Lewis, C S
	Helvetets brevskola
	Malmö 1955, hft. 172 s. Gleerups
	Övers. Tristan L.
	40.00

	C
	Lundh, Lisa
	Sanct Franciscus av Assisi
	Stockholm 1926, inb. 100 s. Bonniers
	
	20.00

	C
	Luthers postilla
	
	Lund 1853, inb. 679 s. Gleerups
	
	50.00

	C
	Milton, J   Bunyan, J
	Det förlorade paradiset
Kristens resa
	Stockholm 1927, inb. 488 s. Bonniers
	
	40.00

	C
	Mose och Lambsens visor
	
	Björkbom 1823, inb. 353 s. 
	Trasig rygg
	60.00

	C
	Musiken till svenska mässan
	Kyrkliga hymner
	Göteborg 1898, inb. 76 s. Bestyrelsen för kyrkosångens höjande inom stiftet
	
	20.00

	C
	Mårten Luthers lilla katekes
	
	Gleerups förlag
	
	20.00

	C
	Mårten Luthers lilla katekes
	
	Lund 1914, inb. 112 s. Gleeruops
	
	20.00

	C
	Nipata, Sutta
	Buddhistiska ballader och lärodikter
	Uddevalla 1976, hft. 182 s. Forumbiblioteket
	
	40.00

	C
	Norenius, J.E.
	Bland Zuluer och karanger
	Uppsala 1924, hft. 183 s. Svenska kyrkans diakonistyrelse
	
	30.00

	C
	Nya Testamentet
	
	Arlöv 1981, inb. SKEAB förlag
	 
	50.00

	C
	Nyström, Gustav
	I bombplanens skugga
	Stockholm 1939. Klotband. 186 sid. Sv Missionsf
	 
	30:00

	C
	Oliphant, W. Elwin
	Lefnadsteckning öfver Catheerine Booth, frälsningsarméns moder.
	Stockholm 1899, inb., 206 s., ill.
	Nyskick
	40,00

	C
	Petiscus, A H
	Olympen
	Stockholm 1878, inb. 344 s. Hj. Lindströms förl.
	
	40.00

	C
	Platon
	Staten
	Halmstad 1969, hft. 326 s. W & W
	
	50.00

	C
	Prudentius/ Bergman, Johan
	Fornkristna hymner
	Stockholm 1916, inb., 170 s., ill.
	 
	40,00

	C
	Reicke, Bo
	Tro och liv i den kristna urförsamlingen
	Stockholm 1958. Inb. 196 sid. Diakonistyrelsens
	 
	30:00

	C
	Religionslexikonet
	
	Slovenien 1997, inb. 587 s. Forum
	
	70.00

	C
	Rosendal, Gunnar
	Rosornas krig
	Stockholm 1964. Hft. 141 sid. Wahlström & Widstrand
	
	30.00

	C
	Rydberg, Viktor
	Romerska sägner
	Stockholm 1906, Bonniers. Inb. 119 sid
	 
	60:00

	C
	Schweitzer, Albert
	Sjukhuset i urskogen
	Uppsala 1952. Hft. 56 sid. Ill. Lindblads
	 
	30:00

	C
	Schön, A red.
	Prärieblomman kalender för 1903
	Rockk Island, 1903, inb. 343 s. Lutheran Augustana Book Concern
	
	40.00

	C
	Spegel, Haquin
	Himmelsk brudkammar
	Uppsala 1864, inb. 137 s. 
	
	50.00

	C
	Stengård, Elisabeth
	Såsom en människa
	Italien 1986, inb. 290 s. Verbum
	
	40.00

	C
	Svenskt bibliskt uppslagsverk (Engnell/Fridrichsen)
	Del I o II
	Stockholm 1948, inb, två del. Skolförlaget,ill
	 
	50.00

	C
	Söderblom, Nathan
	När stunderna växla och skrida
	Stockholm 1921, hft. 215 s. Gebers
	
	30.00

	C
	Söderblom, Nathan
	Tre livsformer
	Stockholm 1922, hft. 123 s. Gebers
	
	30.00

	C
	Söderblom, Nathan
	Tre livsformer
	Stockholm 1922, hft. 123 s. H. Gebers
	
	30.00

	C
	Söderbom, Nathan
	När stunderna växla och skrida
	Stockholm 1921, hft. 215 s. H. Gebers
	
	30.00

	C
	Södergren, Viktor
	Henric Schartau och västsvenskt kyrkoliv
	Uppsala 1925. Hft. 256 sid. Lindblads
	 
	30:00

	C
	Teilhard de Chardin, Pierre
	Fenomenet människan
	Stockholm 1961, hft. 261 sid. Bonniers
	ej uppsprätt.
	50:00

	C
	The Swedenborg Society
	Transactions of the International Swedenborg Congress 1910
	London 1911, inb. 373 s.
	 
	50.00

	C
	Vallquist, Gunnel
	Till dess dagen gryr
	Stockholm 1959, hft. 92 s. Bonniers
	
	30.00

	D
	Ahlberg, Alf
	Filosofiens historia
	Stockholm 1946. Inb. 771 sid. Natur & kultur
	 
	50:00

	D
	Annerstad
(sammanst av Elsa Berglind)
	Här hava fåra fäder bott
	Ljungby, inb. 520 s. Annerstad hem-
Bygdsförening
	
	40.00

	D
	Bebel, August
	Kvinnan i forntiden, nutiden och framtiden
	Oskarshamn 1903, inb. 342 s. Björck & Börjessons
	
	50.00

	D
	Bergson, Henri
	Själslig kraft
	Stockholm 1921, hft. 180 s.  Wahlström o Widstarnds
	
	40.00

	D
	Bettelheim, Bruno
	Det upplysta hjärtat
	Värnamo 1985, hft. 261 s. Norstedts
	 
	40.00

	D
	Bjerre, Poul
	Äktenskapets omdaning
	Stockholm 1939. Hft. 269 sid. Bonniers
	 
	40:00

	D
	Bok, Sissela
	Att ljuga
	Stockholm 1979,  inb. 278 s. Rabén&Sjögren
	 
	40.00

	D
	Bratt, Ingvar
	Mot rädslan
	Malmö 1988. Inb. 174 sid. Carlssons
	 
	35:00

	D
	Christiansen-Carnap
	Lehrbuch der Handschriftendeutung
	Stuttgart 1948, inb.192 s. + bilaga
	understrykningar
	30.00

	D
	Ehdin, Susanna
	Den självläkande människan
	Falun 2000, inb. 324 sid. Forum
	 
	100.00

	D
	Ek, Birgitta
	Plötsligt så nära. Dagbok inför döden.
	Lund 1977, inb.
	 
	20:-

	D
	Ekelund, Vilhelm
	Det andra ljuset
	Stockholm 1935. Hft. 259 sid. Bonniers
	 
	35:00

	D
	Ekelund, Vilhelm
	Ur Francesco Petrarcas brev
	Stockholm 1915, hft. 141 s. Bonniers
	
	30.00

	D
	Enckell, Rabbe
	Essay om livets framfart
	Tammerfors 1961, hft. 183 s. Wahström & Widstrand
	
	40.00

	D
	Erasnmus Roterdamus
	Dårskapens lov
	Stockholm 1934, hft. 166 s. Björck & Börjesson
	
	40.00

	D
	Fabricius – Möller J.
	Könslivet
	Uddevalla 1962, hft. 239 s. Forum
	
	30.00

	D
	Fogelklou, Emilia
	Vila och arbete
	Stockholm 1924, hft. 95 s. Bonniers
	 
	30.00

	D
	Fredriksson, Gunnar
	20 filosofer
	Danmark 1997, hft. 250 s. Norstedts
	
	40.00

	D
	Freudenberger, Herbert J och North, Gail
	Att inte räcka till (Utbrändhet)
	BRD 1986.inb.253 sid. Bonniers
	 
	50:00

	D
	Gaston, Paul
	Le Diagnostic de la Mentalité par l´Ecriture
	Paris 1942, inb., rött klot, 262 s.
	Bra skick
	40.00

	D
	Geyer, Horst
	Om dumheten
	Stockholm 1956, hft. 243 s. Natur&Kultur
	 
	40.00

	D
	Hammenhög, W. Jansson, Bertel
	Sol och vår. Dokumentariska närbilder
	Stockholm 1950, hft. Natur&Kultur
	 
	40.00

	D
	Hedenius, Ingemar
	Konsten att väcka förargelse
	Malmö 1964.hft. 293 sid. Cavefors
	 
	30:00

	D
	Hedenius, Ingemar
	Om rätt och moral
	Stockholm 1963. Hft. 155 sid. W&W
	 
	35:00

	D
	Hermansson, Sif
	Sorgen söker ord
	Kristianstad 1985, inb. 87 s.  Liber
	
	30.00

	D
	Hirn, Yrjö
	Det estetiska lifvet
	Stockholm 1913, inb. 288 s. Söderström & Co
	
	40.00

	D
	Hirn, Yrjö
	Det estetiska lifvet
	Stockholm 1913, inb. 288 s. Söderström & Co
	
	40.00

	D
	Ingvar, David H m fl
	Att vilja Åtta aspekter
	Stockholm 1976. Inb. 135 sid. Bonniers
	 
	40:00

	D
	Jonsson, Gustav
	Det sociala arvet
	Stockholm 1970. Hft.318 sid
	Tiden.tredje uppl
	40:00

	D
	Jonsson, Gustav
	Spiken i pianot
	Falköping 1983, hft. 182 s. Tiden
	
	40.00

	D
	Kübler-Ross, Elisabeth
	Samtal inför döden
	Stockholm 1977. Hft. 181 sid. Bonniers
	understrykningar
	50:00

	D
	Lindroth, Sten
	Fru Lusta och fru Dygd
	Stockholm 1963. Hft. 181 sid. W&W
	 
	25:00

	D
	Lohmann, Hans
	Leva under hot
	Stockholm 1968, hft. 173 s. Aldus/Bionniers
	
	30.00

	D
	Lundgren, Gustaf
	Grafologi
	Finland 1991.inb.209 sid.ill.Natur och Kultur
	 
	50:00

	D
	Löfstedt, Einar
	Marcus Aurelius
	Stockholm 1915. Hft. 27 sid. Bonniers
	 
	20:00

	D
	Michon, Jean-Hippolyte
	Méthode pratique de graphologie
	Paris 1944 (?), häft., 157 s.
	Understrykningar
	30.00

	D
	Morgan, Elaine
	Kvinnans nedkomst
	Vänersborg 1972, hft. 244 s. Forum
	 
	40.00

	D
	Myrdal, Alva
	Stadsbarn
	Stockholm 1935, klotband, 184 sid .Koop
	 
	25:00

	D
	Petri, Laura
	Ignatius Loyola
	Stockholm 1963, inb. 305 s. Natur & Kultur
	
	40.00

	D
	Platon
	Fem dialoger i folkuipplaga
	Stockholm 1954, inb. 279 s. Gebers
	
	50.00

	D
	Rochefoucauld de la
Francois
	Maximer
	Stockholm 1955, inb. 122 s. Forum
	
	40.00

	D
	Rochefoucauld de la Francois
	Maximer
	Stockholm 1955, inb. 122 s. Forum
	
	40.00

	D
	Russell, Bertrand
	Filosofi för lekmän
	Falkenberg 1969. Pocket. 150 sid. Natur & kultur
	 
	25:00

	D
	Russell, Bertrand
	Relativitetsteorins ABC
	Stockholm 1960.hft.179 sid.Natur och Kultur
	 
	70:00

	D
	Schwarz, Oswald
	Könslivets psykologi
	Halmstad 1965, hft. 213 s.
 Rabén & Sjögren
	
	30.00

	D
	Sjölund, Arne
	Gruppsykologi
	Stockholm 1974, inb 252 s. R&S, ill
	 
	40.00

	D
	Stendahl Brita K
	Sören Kirkegaard
	Stockholm 1980, inb. 253 s. Atlantis
	
	40.00

	D
	Swedenborg, Emanuel
	Religiösa skrifter i urval
	Stockholm 1925, inb. 238 s. Hugo Gebers förl
	
	50.00

	D
	TOK
	Årg. 19 - 21
	Hjärnarp 1993 – 1996, inb. 
	
	20.00/st

	D
	Uddenberg, Nils red.
	Pappa och jag
	Helsingborg 1991, hft. 223 s. RFSU
	
	30.00

	D
	Vallquist, Gunnel
	Något att leva för
	Stockholm 1956. Hft. 146 sid. Bonniers
	 
	30:00

	D
	Vedfelt, Ole
	Drömmar och drömtolkning
	Borås, 1996, inb. 388 s. Forum
	
	50.00

	D
	Weil, Simone
	Att slå rot
	Stockholm 1955. Inb. 307 sid. Bonniers
	 
	50:00

	E
	Alenius, Hans
	Byskolebilder då och nu
	Borås 1978, inb. 129 s. Liber, ill
	 
	40.00

	E
	Bäckman, J
	Lindvalls räknelära
	Stockholm 1885, inb. 106 s. Skoglunds förl.
	
	20.00

	E
	Elfner, Erik
	Lärobok i Melins stenografi
	Stockholm 1962, 80 sid. AB Nordiska bokhandeln
	 
	30.00

	E
	Estlander, B
	Allmänna historien, medeltiden
	Stockholm 1906, inb. 207 s. Norstedt & Söner
	
	30.00

	E
	Friman, Helena m fl
	Skolbarn
	Ungern 1985.inb.323 sid.ill.Tidens förlag
	 
	50:00

	E
	Hedlund, Karl
	Svensk folkhögskola under 75 år
	Stockholm 1943. Hfr.467 sid.ill.Hökerbergs
	 
	50:00

	E
	Kastman, Carl och Knut
	Läsebok för småskolan, första årskursen
	Stockholm  1903, inb. 112 s. Ill
	
	40.00

	E
	Kronprinsens barnabok
	
	Helsingborg 1983. Hft. 85 sid. Proprius
	 
	40:00

	E
	Liljeström, John
	Lär känna främmande världsdelar - 2 delar
	Stockholm 1953
	 
	50:00

	E
	Lundgren, M,   Borgström, L
	Sagans läkande kraft
	Helsingborg 1988, inb. 202 s. Wahlstr&Widstr
	
	40.00

	E
	Läsebok för folkskolan
	
	Stockholm 1903, inb. 1064 s. Norstedts
	
	60.00

	E
	Läsebok för folkskolan
	Årsklass 3 och 4
	Stockholm 1910. Inb. 1328. Norstedts
	 
	40:00

	E
	Pålsson, Elis
	Riksskolinspektören slår till
	Köthen 1970, 315 s. Eget förlag, ill.
	 
	30.00

	E
	Rodhe, B. C.
	ABC- och Läsebok- Första läsåret
	Stockholm 1907. Inb.127 sid. Norstedts
	 
	40:00

	E
	Sandberg, Fredrik
	Lärobok i naturkunnighet
	Stockholm 1891, inb. 384 s. A. V. Carlsons
	
	20.00

	E
	Sjöholm, L. G.  Goes, A
	Handledning vid undervisningen i Hembygdskunskap
	Sockholm 1921. Inb. 153 sid. Ill. Norstedts
	 
	40:00

	F
	Bergman, Gösta
	Skolpojksslang
	Stockholm 1934, hft. 141 s. Bonniers.
	 
	40.00

	F
	Bergman, Gösta
	Språket på Söder
	Sthlm 1955, hft.  36 s. Skolan för bokhantverk
	 
	20.00

	F
	Bergman, Johan
	Latinska källskrifter
	Stockholm 1943. Hft. 64 sid. Norstedts
	 
	40:00

	F
	Brodin, Gereon
	Musikordboken
	Borås 1993, inb. 306 s. Forum
	
	40.00

	F
	Ciceros brevväxling, latin
	Wistrand, Erik
	Malmö 1939. Hft. 59 sid. Gleerups
	 
	40:00

	F
	Fors, Harald
	Foklmålsberättelser från Västerbottens inland
	Kungälv 1986, hft. 147 s. Folkminnesarkivet i Umeå
	
	20.00

	F
	Fors, Harald
	Ordbok över Öre-Långselemålet
	Kungälv 1984, hft. 251 s. Dialekt-, ortnamns-
och fokminnesarkivet i Umeå
	
	20.00

	F
	Fowler's
	Modern English Usage
	Oxford 1977, inb. Oxford Univ Press
	 
	40.00

	F
	Fridner, Elis
	An english fourteenth century apocalypse version wih a prose commentary
	Lund 1961. Hft. 290 sid. Gleerups
	 
	50:00

	F
	Fritzes förkortningslexikon
	
	Sundsvall 1945, inb. 289 s.  Fritzes
	 
	30.00

	F
	Hansen, Stig/Thor, Clas
	Att skriva reportage.
	Södertälje 1990, inb., 256 s.
	 
	40,00

	F
	Hederen, Jan
	Journalistiska arbetsmetoder.
	Arlöv 1988, inb., 335 s., ill.
	Spektras handboksserie
	50,00

	F
	Holm, Pelle
	Bevingade ord och andra talesätt
	Stockholm 1976, inb., 378 s., 14:e omarb. uppl.
	 
	50.00

	F
	Holm, Pelle
	Ett ord i rättan tid
	Stockholm 1980. Inb. 184 sid. Bonniers
	ill av Fibben Hald
	50:00

	F
	Klinge, Mattie
	Professorer
	1990. Inb. 220 sid. Atlantis
	 
	40:00

	F
	Larousse
	Nouveau petit
	Paris 1971, inb. 1789 s. 
	
	60.00

	F
	Larsén, K. L.
	Förenklad språklära
	Göteborg 1923, inb. 118 s.
	 
	30.00

	F
	Löwenberg, Anders
	Undersökande journalistik
	Södertälje 1990, inb., 253 s.
	 
	50,00

	F
	Nilsson, Stig
	Ordet som verktyg
	Uppsala 1987, hft. 200 s. Teknik&data, ill
	 
	40.00

	F
	Noreen, Erik och Adolf
	Svenska familjenamn
	Uppsala 1907, inb. Aktiebol. Ljus
	
	20.00

	F
	Odhner, Einar
	Svenskt  Rimlexikon
	Motala 1952. Klotband. 280 sid. Forum
	 
	50:00

	F
	Roget´s International Thesaurus
	
	inb.
	 
	60:00

	F
	Svensk-Engelsk ordbok
	
	Stockholm 1920, inb. 880 s. Norstedt & Söner
	
	50.00

	F
	Tysk-Svensk ordbok
	
	Stockholm 1945, inb. 688 s. Norstedt & Söner
	
	50.00

	F
	Varför är det så ont om W?
	313 frågor och svar om språk
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	50:00

	H.02
	Martinson, Harry
	Lotsen från Moluckas
	Stockholm 1954, hft. FIBs lyrikklubb
	 
	40.00

	H.02
	Martyrerna-Backanterna
	
	Stockholm 1923. Hft. 170 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.02
	Moberg, Vilhelm
	Våld
	Stockholm 1947. Hft. 76 sid. Radiotjänst
	 
	30:00

	H.02
	Molière
	L'Avare
	Parios u å, hft 63 s. Librairie Hachette
	 
	20.00

	H.02
	Molière
	Le Tartuffe
	Paris u å, hft.  80 s. Librairie Hachette
	 
	20.00

	H.02
	Molière
	Äktenskapsskolan
	Stockholm 1948. Hft. Radiotjänst
	 
	25:00

	H.02
	Munk, Kaj
	Alverdens-Urostifterne
	Kjöbenhavn 1947, häft., 62 s.
	 
	150:-

	H.02
	Munk, Kaj
	Egelykke
	Kjöbenhavn 1944, häft., 94 s.
	 
	

	H.02
	Munk, Kaj
	Han sidder ved smeltedigeln
	Kjöbenhavn 1944, häft., 73 s.
	 
	20:-

	H.02
	O ´Neill, Eugene
	Mourning Becomes Electra
	inb. 288 sid.
	 
	40:00

	H.02
	O`Neill, Eugene
	Blodet ropar under almarna
	Stockholm 1951. Hft. 72 sid. Radiotjänst
	 
	20:00

	H.02
	O´Neill, Eugene
	Hopsvetsade
	Stockholm 1947. Hft. 49 sid. Radiotjänst
	 
	30:00

	H.02
	Oehlenschläger
	Tragedier
	Köbenhavn 1901, inb. 784 s. M Truelsens
	 
	50.00

	H.02
	O'Neill, Eugene
	I tjocka på Atlanten
	Sthlm 1957, hft. 17 s. Sveriges radio
	 
	20.00

	H.02
	O'Neill, Eugene
	Kejsar Jones
	Sthlm 1957, hft. 27 s. Sveriges radio
	 
	20.00

	H.02
	O'Neill, Eugene
	Sällsamt mellanspel
	Sthlm 1957, hft, 107 s. Sveriges radio
	 
	30.00

	H.02
	Osborne, John
	Inadmissible Evidence
	England 1965.inb.115 sid.Faber
	 
	60:00

	H.02
	Racine
	Fedra (övers. Hj Alving)
	Stockholm 1937, hft. Bonniers
	 
	20.00

	H.02
	Racine
	Phèdre
	Paris u å, hft. 56 s. Librairie Hachette
	 
	20.00

	H.02
	Rostand, Edmond
	Cyrano de Bergerac
	Stockholm 1914, hft. Bonniers
	 
	30.00

	H.02
	Runeberg, J L
	Dramatik
	Malmö 1928, skinnband, 317 s. Världslitt.
	
	30.00

	H.02
	Runeberg, Johan Ludvig
	Kungarna på Salamis
	Malmö 1982, skinnb, 319 s. Världslitt
	 
	40.00

	H.02
	Rydberg, Viktor
	Goethes Faust. Skolupplaga i sammandrag
	Stockholm 1951, häft., 112 s.
	Modersm.lär:s För. nr. 15
	25.00

	H.02
	Rydberg, Viktor
	Skrifter, Faust och Fauststudier
	Göteborg 1909, inb. 3063 s. Bonniers
	 
	50.00

	H.02
	Schildt, Runar
	Galgmannen. En midvintersaga
	Stockholm 1946, häft., 30 s.
	Radiotj. Teaterbibliotek nr. 66
	25:-

	H.02
	Schiller. Fr. von
	Rövarbandet samt Orleanska jungfrun
	Stockholm 1917. Hft. Bonniers
	 
	60:00

	H.02
	Shakespeare
	Julius Caesar, Hamlet, Othello
	Stockholm 1926, inb. 344 s.
	 
	40.00

	H.02
	Shakespeare
	Köpmannen i Venedig
	Stockholm 1959, Svenska bokförlaget
	skolupplaga
	30.00

	H.02
	Shakespeare
	Select plays. Macbeth
	Oxford 1895, inb., 180 s.
	 
	40:-

	H.02
	Shakespeare
	The Taming of the Shrew
	London/NY 1981, hft. 316 s. Methuen
	Kommenterad utgåva
	40.00

	H.02
	Shakespeare
	Tragedier;  Macbeth, Julius Caesar
	 
	 
	30.00

	H.02
	Shakespeare, William
	En midsommarnattsdröm
	Umeå 1959. Inb. 189 sid. Bonniers
	Både på svenska och engelska
	25:00

	H.02
	Shakespeare, William
	Hamlet
	Uddevalla 1960, hft. 174 s. Forum
	
	30.00

	H.02
	Shakespeare, William
	Henry IV
	Malmö 1983. Inb. 274 sid. Atlantis
	 
	50:00

	H.02
	Shakespeare, William
	Henry IV del 1 och 2
	Lund 1970. Hft. Gleerups
	 
	40:00

	H.02
	Shakespeare, William
	Julius Caesar
	Lund 1929. Hft. 80 sid. Gleerups
	Baksidan av pärmen saknas
	25:00

	H.02
	Shakespeare, William
	Köpmannen i Venedig
	Stockholm 1954, hft. 88 s. Bonniers
	
	30.00

	H.02
	Shakespeare, William
	Romeo and Juliet
	1954. Klotband. 238 sid
	blyertsanteckningar
	30.00

	H.02
	Shakespeare, William
	The Tempest
	1951. Klotband. 168 sid
	 
	30:00

	H.02
	Shakespeares dramatiska arbeten
	
	Malmö 1950.hft.250 sid
	osprättad
	60:00

	H.02
	Shaw, Bernard
	Obehagliga stycken
	Stockholm 1927, inb. 390 s. Bonniers
	
	40.00

	H.02
	Shaw, Bernard
	Pygmalion
	Uddevalla 1963. Inb. 168 sid. Forum
	 
	40:00

	H.02
	Shaw, Bernard
	The plays of Bernard Shaw. Pygmalion
	Edinburgh, Great Britain 1953, inb., 306 s.
	engelsk text
	45.00

	H.02
	Shaw, Bernhard
	Pygmalion
	Uddevalla 1963, inb. 170 sid. Forumbiblioteket
	 
	30.00

	H.02
	Simonov, Konstantin
	Under Prags kastanjer. Ett nutidsdrama
	Stockholm 1947, häft., 52 s.
	Radiotj. Teaterbibliotek nr. 74
	25:-

	H.02
	Siwertz, Sigfrid
	Brutus
	Stockholm 1944, hft.57 sid
	Bonniers
	30:00

	H.02
	Siwertz, Sigfrid
	Djami och vattenandarna
	Stockholm 1945, hft.16 sid
	Bonniers
	30:00

	H.02
	Siwertz, Sigfrid
	Lilla fru Alibi
	Stockholm 1945, hft.14 sid
	Bonniers
	30:00

	H.02
	Siwertz, Sigfrid
	Medelålders herre
	Stockholm 1944.hft.69 sid
	Bonniers
	30:00

	H.02
	Siwertz, Sigfrid
	Renässanssängen
	Stockholm 1944, hft.51 sid
	Bonniers
	30:00

	H.02
	Sjkvarkin, Vassilij
	En annans barn. Komedi
	Stockholm 1947, häft., 55 s.
	Radiotj. Teaterbibliotek nr. 75
	25:-

	H.02
	Sofokles
	Konung Oidipus
	Uppsala 1958. Hft. 56 sid. Almqvist & Wiksell
	 
	25:00

	H.02
	Sofokles
	Konung Oidipus
	Uppsala 1961, häft., 56 s.
	Modersm.lär:s För. nr. 5
	25:-

	H.02
	Sofokles
	Konung Oidipus (övers Staaff)
	Uppsala 1958, hft. Almqvist&Wiksell
	 
	30.00

	H.02
	Sofokles m fl
	Det antika dramat; 6 vol: Antigone, Backanterna, Orestien, Lysistrate, Alkestis,Misantropen
	Stockholm 1958, häft., 6 vol., Sveriges radio
	 
	100:-

	H.02
	Stagnelius, Erik Johan
	Backanterna
	Stockholm 1923. Hft. 74 sid. Bonniers
	 
	25:00

	H.02
	Stravinskij, Igor
	En rucklares väg. Oper i tre akter.
	Stockholm 1961, häft., 77 s.
	 
	40:-

	H.02
	Strindberg, August
	Abu Casems tofflor
	Stockholm  1908, inb. 114 s. bonniers
	
	50.00

	H.02
	Strindberg, August
	Dödsdansen
	Stockholm 1901, ou. Inb.298 s. Gernandts
	 
	150.00

	H.02
	Strindberg, August
	Dödsdansen, Ett drömspel, Kronbruden, Svanehvit
	Stockholm 1904. Inb. 328 sid Gebers
	 
	70:00

	H.02
	Strindberg, August
	Dödsdansen, Spöksonaten
	Stockholm 1962. Hft. 145 sid. Aldus
	 
	20:00

	H.02
	Strindberg, August
	Fröken Julie +Mäster Olof. Fadren, Ett drömspel
	Stockholm 1974, inb. 297 s. Bonniers
	 
	40.00

	H.02
	Strindberg, August
	Fröken Julie och andra skådespel
	Stockholm 1957. Hft. 297 sid. Bonniers
	 
	50:00

	H.02
	Strindberg, August
	Gustaf Adolf
	Stockholm 1900. Klotband. 386 sid. Gernandts
	Orginalutgåva
	100:00

	H.02
	Strindberg, August
	Gustav Vasa
	Falköping 1964, häft., 172 s.Gleerups
	 
	30,00

	H.02
	Strindberg, August
	Kaspers fettisdag, Påsk, Midsommar
	Stockholm 1916, hfr, 321 s. Bonniers
	 
	50.00

	H.02
	Strindberg, August
	Lycko-Pers resa
	Stockholm 1912, 127 s. Bonniers
	
	30.00

	H.02
	Strindberg, August
	Lycko-Pers resa
	Stockholm 1953.hft.126 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.02
	Strindberg, August
	Mäster Olof
	Stockholm 1919, hft. 182 s. Bonniers
	
	30.00

	H.02
	Strindberg, August
	Mäster Olof
	Stockholm 1926, hft. Bonniers
	 
	30.00

	H.02
	Strindberg, August
	Mäster Olof  Gustav Vasa
	Stockholm 1965. Hft. 180 sid. Aldus
	 
	40:00

	H.02 
	Strindberg, August
	Påsk
	Stockholm 1921, hft. 93 s. Bonniers
	
	30.00

	H.02
	Strindberg, August
	PåskStockholm 1939, hft.  93 s. Bonniers
	 
	 
	20.00

	H.02
	Strindberg, August
	Spök-sonaten
	Stockholm 1921, häft., 67 s.
	 
	40:-

	H.02
	Strindberg, August
	Stora Landsvägen
	Stockholm 1910. Inb.  113 sid. Bonniers
	 
	50:00

	H.02
	Strindberg, August
	Till Damaskus
	Stockholm 1929.hfr.363 sid.Bonniers
	 
	50:00

	H.02
	Strindberg, August
	Till Damaskus
	Växjö 1964. Hft. 142 sid. Uniskol
	 
	30:00

	H.02
	Strindberg, August
	Till Damaskus och ett drömspel
	Stockholm 1966. Hft. 148 sid. Aldus
	 
	40:00

	H.02
	Strindberg, August
	Vid högre rätt – Två dramerAdvent, 
Brott och brott
	Stockholm 1899, hft. 317 s. Gernandts förl.
	
	40.00

	H.02
	Strömberg. Th
	Baldersfesten
	Stockholm 1897. Inb. 164 sid. Musikbil Beijers
	ll. Jenny Nyström
	40:00

	H.02
	Svenonius, Finn, fänrik
	Marschkängan
	Göteborg 1941, hft, Luftskyddsförlaget, ill
	 
	40:00

	H.02
	Sveriges Radio
	Svenska Radiopjäser 1959. Anderberg, Bergman, Josephson m.fl.
	Stockholm 1959, häft., 145 s.
	 
	25:-

	H.02
	Söderberg, Hjalmar
	Dramatik
	Stockholm 1943, inb. 305 s. Bonniers
	
	50.00

	H.02
	Tagore, Rabindranath
	Chitra
	Stockholm 1921. Hft. 45 sid. Norstedts
	 
	50:00

	H.02
	Tagore, Rabindranath
	Vårspelet
	Stockholm 1922. Hft. 114 sid. Norstedts
	 
	30:00

	H.02
	Tjechov, Anton
	Komedier
	Stokholm 2000, inb. 276 sid. Symposium
	 
	40.00

	H.02
	Tolstoj, Leo
	Det levande liket. Skådespel i tio scener
	Stockholm 1946, häft., 53 s.
	Radiotj. Teaterbibliotek nr. 71
	25:-

	H.02
	Uarda
	
	Lund 1958. Hft. 75 sid
	 
	50:00

	H.02
	Vega, Lope de
	Peribánez och kommendanten i Oscana
	Uddevalla 1966. Inb. 162 sid. Forum
	 
	30:00

	H.02
	Wuolijoki, Hella
	Motgift. Komedi
	Stockholm 1946, häft., 49 s.
	Radiotj. Teaterbibliotek nr. 67
	25:-

	H.02
	Världslitteraturen. De stora mästerverken.
	Franska dramer, Corneille, Racine, Molière
	Stockholm 1927, hft.
	 
	40:-

	H.03
	20 samtida svenska skalder
	
	Stockholm 1953, inb. 335 s. Bonniers, ill
	 
	40.00

	H.03
	40-talslyrik
	Lindegren, E; Vennberg; K
	Stockholm 1937, 128 s. Bonniers
	
	40.00

	H.03
	af Geijerstam, Brita
	Vad är kärlek
	södertälje 1999, inb. 54 sid. Alfabeta
	 
	50.00

	H.03
	Ahlin, Lars
	Kommer hem och är snäll
	Stockholm 1984, hft. 38 s. Alba
	
	30.00

	H.03
	Alberti, Rafael
	Du som är ljuset
	DDR 1986, inb. 133 s. Bra lyrik
	 
	40.00

	H.03
	Aleixandre, Vicente
	Paradisets skugga
	Stockholm  1977, inb. 94s. Bonniers
	Nobelpris
	40.00

	H.03
	Aleixandre, Vicente
	Paradisets skugga
	Stockholm 1977. Inb. 94 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Alkemins blå eld
	Modern arabisk poesi
	Falköping 1991, inb. 228 s. FIBs lyrikklubb
	 
	40.00

	H.03
	All världens lyrik
	red. Anders Österling
	Stockholm 1954, skinnb.guldsnitt, Bonniers
	 
	50.00

	H.03
	Anderberg, Bengt
	Fåglar
	Stockholm 1946. Hft. 52 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03 
	Anderberg, Bengt
	Nattljus
	Ungern 1985, inb. 192 s. Bra Böcker
	
	30.00

	H.03
	Andersen, Vita
	Trygghetsnarkomaner
	Stockholm 1980. Hft. 103 sid. Alba
	 
	30:00

	H.03
	Andersson Claes
	Det som blev ord i mig
	DDR 1987, inb. 262 sid. Alba
	 
	40.00

	H.03
	Andersson, Claes
	Det som blev ord i mig. Dikter 1962-1987
	DDR 1987, inb. 262 s, Bra böcker
	 
	40.00

	H.03
	Andersson, Dan
	Ballader och spelmansvisor, urval
	Jönköoing 1971, inb. 79 s. FIBs lyrikkl, ill
	 
	40.00

	H.03
	Andersson, Dan
	En spelmans visor
	Stockholm 1976. Inb. 158 sid. Plus
	 
	40:00

	H.03
	Andersson, Dan
	Samlade dikter
	DDR 1987, inb. 260 s. Bra Böcker
	
	30.00

	H.03
	Andersson, Dan
	Samlade skrifter,minnesupplaga 5 band
	Stockholm 1945, Tiden, skinnband
	Guldtexten sliten på pärmarna
	200:00

	H.03
	Andersson, Dan 
	Visor och ballader
	Stockholm 1962, inb. 263 s. hfr.Tidens
	Teckningar av Einar Foseth
	60.00

	H.03
	Andersson, Elis
	Västkusten i dikten
	Stockholm 1949.hft.214 sid.ill.Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Andersson, Magnus
	Det herrelösa nätet
	Kristianstad 1999, hft. 94 s. Bonniers
	
	20.00

	H.03
	Andreasson, Roland
	Resa i nedlagt land
	Veinge 2007, hft. Eget förlag, ill
	Dedik
	20.00

	H.03
	Arb, Siv
	Dikter i mörker och ljus
	Stockholm 1975, hft. 57 s. Norstedts
	
	40.00

	H.03
	Arvidsson, Ingrid
	Danser
	Stockholm 1951, hft. Bonniers
	ej sprättad
	30.00

	H.03
	Arvidsson, Ingrid
	Närmanden. Dikter
	Stockholm 1960, häft., 52 s.
	 
	40.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	66 dikter
	Stockholm 1964. Inb. 91 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Bäcken
	Stockholm 1958, inb. 127 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Dikter
	Stockholm 1964, inb. 92 s. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Fragmentarium
	Stockholm 1987, hft. 43 s. Bonniers julbok
	Ej sprättad
	40.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Israpport
	Uddevalla 1997, inb. 52 s. Bonniers
	
	40.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Litania
	Stockholm 1952, ou. hft. 68 s. Bonniers
	Släpp i ryggen
	30.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Om dagen om natten
	Stockholm 1961, ou. Inb. 67 s. Bonniers
	 
	50.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Snölegend
	Stockholm 1949, ou. Hft. 67 s. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Sorl
	Stockholm 1983, inb. 64 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Aspenström, Werner
	Under tiden
	+
	 
	40.00

	H.03
	Asplund, Karl
	Hjältarna
	Stockholm 1919. Hft. 90 sid. Dahlbergs
	Orgnialupplaga
	60:00

	H.03
	Astrid Lindgren i diktens träd
	Lyrik , skillingtryck, visor
	Värnamo, inb. 164 s. Eriksson & Lindgren
	
	70.00

	H.03 
	Astrid Lindgren i diktens värld
	Lyrik, skillingtryck, visor
	Värnamo u.å. 164 s. inb. Eriksson&Lindgren
	
	50.00

	H.03
	Atterbom, P. D. A.
	Valda skrifter utgivna av Fredrik Böök
	Stockholm 1927. Hft. 428 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Auden, W H
	Och i vår tid
	Stockholm 1965, inb. Svalans lyrikklubb
	 
	40.00

	H.03
	Azerbaijanian Poetry
	Anthology
	Moscow u.å.. Inb. 661 s. Progress publ
	
	40.00

	H.03
	Balgård, Gunnar
	Landet i väster
	Uddevalla 2011, hft, Heidruns
	 
	30.00

	H.03
	Bartana, Ortsion
	En promenad bakom huset
	Uddevalla 1985, hft. 67 s. Studiekamraten
	
	30.00

	H.03
	Baudelaire, Charles
	Ondskans blommor
	Stockholm 1963, inb, 163 s. Bokgillet
	fransk och svensk text
	40.00

	H.03
	Baudelaire, Charles
	Prosadikter
	Stockholm 1957, inb. 135 s. Natur & Kultur
	
	60.00

	H.03
	Beckman, Erik
	Farstu, Nya lyrikserien
	Stockholm 1963, hft. 34 s. Bonniers
	
	200.00

	H.03
	Bellman
	Blandade dikter
	Stockholm 1933. Inb. 62 sid.
	 
	30:00

	H.03
	Bellman C M
	Fredmans epistlar ord och musik
	Stockholm 1919, inb. 256 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Bellman II
	En antologi av Göran Hassler
	Avesta 1995, inb. En bok för alla, ill
	 
	40.00

	H.03
	Bellman, C M
	Fremans sånger  Ord och musik
	Stockholm 1918, inb. 170 s. bonniers
	
	30.00

	H.03
	Bellman, Carl Michael
	Bröllopsskrifter
	1959, hft. 48 s. Åke Nyblom &Co
	 
	70.00

	H.03
	Bellman, Carl Michael
	Fredmans epistlar
	Stockholm 1909, inb. 256 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Bellman, Carl Michael
	Fredmans sånger
	Stockholm 1927, hfr, Fröleens
	 
	50.00

	H.03
	Bellman, Carl Michael
	Månan
	Stockholm 1958, hft. 23 s.
Natur & Kultur
	
	30.00

	H.03
	Bellman, Carl Mikchael
	
	Uddevalla 1956, inb. 365 s. Bonniers
	
	60:-

	H.03
	Bengtsson, Frans G
	Inför kvinnan ställd
	Stockholm 1964. Inb. 70 sid. Ill. Norstedts
	 
	30:00

	H.03
	Bengtsson, Lena
	Havsnära
	Helsingborg 1976. Hft. 35 sid.  Lanprodukter
	 
	30:00

	H.03
	Berggren, Tobias
	Namn och grus
	Stockholm 1973, hft. 76 s. Bonniers
	Osprättad
	50.00

	H.03
	Berggren, Tobias
	Resor i din tystnad
	Lund 1976. Hft. 86 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Bergman, Bo
	Hjärtat skall gro av drömmar
	Stockholm 1968, inb. 108 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Bergman, Bo
	Hjärtat skall gro av drömmar
	Stockholm 1968, inb. 108 sid. Bonniers
	 
	40.00

	H.03
	Bergman, Bo
	Livets ögon
	Stockholm 1922, inb. 219 s. Bonniers
	
	50.00

	H.03
	Bergman, Johan
	Ur forntidens sång
	Stockholm 1908, hft. 106 sid. Ljus
	Baksidan är en hörn borta
	30:00

	H.03
	Bergman. Bo
	Äventyret
	Stockholm 1969. Inb. 143 sid. Bonniers
	originaluppl
	60:00

	H.03
	Bergqvist, Lars
	Skuggspel, klara vatten. Tang-dikter
	Värnamo 1990, inb. 359 s. Norstedts, ill
	 
	70.00

	H.03
	Björling, Gunnar
	Dikter
	Malmö 1959. inb. Allhem
	
	40.00

	H.03
	Blomberg, Erik
	Den fångne guden
	Stockholm 1927, hft. 75 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Blomberg, Erik
	En bukett engelsk lyrik
	Stockholm 1952. Inb. 71 sid. Natur och Kultur
	 
	30:00

	H.03
	Blomberg, Erik
	Jorden
	Stockholm 1920. Inb. 91 sid. Bonniers
	biblioteksbok
	40:00

	H.03
	Blomberg, Erik
	Nattens ögon
	Stockholm 1944, inb. 76 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Blomberg, Erik
	Samlade dikter
	Stockholm. 1963. Hft 2 vol. Norstedts
	
	50:-

	H.03
	Blomberg, Erik
	Svenska dikter
	Stockholm 1938. Klotband. 408 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Bob Hansson (i urval av)
	Kom över på den här sidan
	Köping 2000, hft. 94 s. Brombergs
	
	20.00

	H.03
	Bondeson, Aug.
	Visbok i&II, (Samlade skrifter 6&7)
	Stockholm 1940, hft. 2 del. Bonniers
	 
	60.00

	H.03
	Boye, Karin
	De sju dödssynderna
	Stockholm 1942, hft. 120 s. Bonniers
	Postumt med förord av Hjalmar Gullberg
	40.00

	H.03
	Boye, Karin
	För trädets skull
	Stockholm 1935, hft. 126 s. Bonniers
	Ou
	60.00

	H.03
	Boye, Karin
	Till Dig
	Stockholm 1964, inb. 101 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Brecht, Bertold
	Dikter 1918 – 1956
	Stockholm 1964, hft. 101 s. Bonniers
	
	40.00

	H.03
	Brecht, Bertolt
	Dikter 1918-1956
	Stockholm 1964, hft. 101 s. Bonniers
	Ej uppsprättad
	50.00

	H.03
	Brodsky, Joseph
	Ett liv i spritt ljus
	Borås 1989. Inb. 139 sid. W&W
	 
	50:00

	H.03
	Café Existens
	nordisk poesi
	Göteborg 1984, hft. Ill
	 
	40.00

	H.03
	Carlson, Stig
	Dikter 1945 – 1971
	Katrineholm 1971, hft. 107 s. FIBs lyrikklubb
	
	30.00

	H.03
	Carlsson, Stig
	Sista dikter
	Stockholm 1971, hft. 124 sid. P.A. Norstedt
	 
	20.00

	H.03
	Carpelan, Bo
	Dikter från 30 år
	Helsingfors 1980. Inb. 124 sid. Bonniers
	 
	30:00

	H.03
	Carpelan, Bo
	I det sedda
	Vasa 1995. In. 80 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Cederroth, Sigvard m.fl
	Elva diktanalyser
	Stockholm 1957, hft. 94 s. FIB:s lyrikklubb
	
	

	H.03
	Cederroth, Sigvard m.fl
	Elva diktanalyser
	Stockholm 1957, hft. 94 s. FIB:s lyrikklubb
	
	

	H.03
	Creutz, Gustaf Philip
	Daphne Atis och Camilla
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	50.00

	H.03
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	30:00
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	30:00
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	Sången om Fedra
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	40.00

	H.03
	Ljungdal, Arnold
	Eld och aska
	Stockholm 1963.hft.82 sid.FIB:s lyrikklubb
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	40.00
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	Lundberg, Erik
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	30:00

	H.03
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	Ungern 1982. Hft. 155 sid. W & W
	 
	50:00

	H.03
	Lundell, Ulf
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	Finland 1987, inb, 323 s. W&W
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	40.00
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	30.00
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	Lundgren, Arne
	Havstulpan.
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	50:00

	H.03
	Lyrikboken
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	Urval av Bo Setterlind
	Uddevalla . 1987. Inb. 413 s.  Bonniers
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	Lyriska klenoder
	Urval av Bo Setterlind
	Uddevalla . 1987. Inb. 413 s.  Bonniers
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	Lyriska klenoder
	Urval av Bo Setterlind
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	H.03
	Lysholm, Gustaf Adolf
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	En skådespelares anteckningar
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	40:-
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	Fänrik Malmgrens minnen
	Stockholm 1964, hft. 130 s. Bonniers
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	Dikter
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	Malm, Einar
	Ingenting lever länge
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	Malm, Einar
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	Stockholm 1940, hft. Bonniers
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	20.00
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	H.03
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	Ungern 1986, inb. 238 s. Bra Böcker
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	Dikter 1977 – 1990
	Trondhem 1991, hft. 392 s. Bonniers
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	Norge 1991. Pocket. 392 sid. Månpocket
	 
	30:00
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	80:00

	H.03
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	50:00
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	Helsingfors 1943, ou, hft. Schildts
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	30.00
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	Kristianstad 1997. Inb. 347 sid. Bonniers
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	Martinson, Harry
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	Stockholm 1953, inb. 152 s. Bonniers
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	50:00
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	Martinson, Harry
	Dikter
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	30:00
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	40:00

	H.03
	Martinson, Harry
	Motsols. Dikter
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	Jag vill inte sörja dig
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	Warzawa 2007, inb. 109 s Heidruns. 
	
	30:-

	H.03
	Nerman, Bengt
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	40:-
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	Nerman, Ture
	Den vackraste visan…
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	40:-
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	Den vackraste visan…
	Stockholm. 1966. Inb. 137s. R&S
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	H.03
	Neruda, Pablo
	Kaptenens verser
	DDR 11984. Inb. 115 sid. Bra lyrik
	 
	50:00

	H.03
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	Från Tranströmer till Bengt Emil Johnson
	Stockholm 1966, inb. 139 s. Bonniers
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	Stockholm 1880.inb. 436 sid. F.R. Skoglunds
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	Vetlanda 1953. Inb. 154 sid. Sländan
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	H.03
	Näver, Pälle
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	Uddevalla 1981. Inb. 96 sid. Zindermans
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	Med glimten i ögat Dikter och visor
	Uddevalla 1980. Inb. 88 sid. Zindermans
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	Stockholm 1983, inb. 136 s. Norstedts
	
	30.00
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	HELGE
	1963. Inb. 163 sid. Gyldendal
	 
	40:00
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	Ohlmark, Åke
	Fornnordisk lyrik
	Stockholm 1960. Inb. 177 sid. FIB
	 
	40:00

	H.03
	 Ohlmarks, Åke
	Fornsvensk lyrik
	Stockholm 1962, inb. 201 s. FIB:s lyrikklubb
	
	

	H.03
	 Ohlmarks, Åke
	Fornsvensk lyrik
	Stockholm 1962, inb. 201 s. FIB:s lyrikklubb
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	Uddevalla 1972, hft, 69s, Rabén&Sjögren
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	H.03 
	Oktoberlegendernas land. Ny rysk dikt
	Urval o tolkn. Hans Björkegren
	Uddevalla 1991, inb. 187 s. Bonniers
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	30:00
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	Malmö 1951. Hft. 80 sid. Framtidens förlag
	 
	30:00
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	Parakletos
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	30.00

	H.03
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	Kärleken är inte blind
	Stockholm 1988,inb. 121 s. Bonniers
	
	30.00
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	Sång. Nya dikter
	Stockholm 1925, inb., 103 s., Bonniers
	 
	30.00

	H.03
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	Sv översättning Erik Bökman
	Halmstad 1919, hft 26 s.
	 
	20.00
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	Dikter på vers och prosa
	Stockholm 1976.inb.294 sid.Norstedts
	 
	40:00

	H.03
	Palm, Göran
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	Stockholm 1967, hft. 91 s. PAN/Norstedts
	 
	30.00
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	Stockholm 1964, hft. 79 s. Norstedts
	
	40.00
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	Stockholm 1956, hft. 75 s. LTs
	
	30.00
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	Stockholm 1931, hft. 85 s. Bonniers
	
	30.00
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	Dikter
	Stockholm 1958. Inb. 122 sid. Bonniers
	 
	40:00
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	Italy 1977. Inb. 118 sid.W&W
	 
	60:00

	H.03
	Patursson, Roi
	Som
	DDR 1987, inb. 111 s. Fripress
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	Kärleksdikter
	Borås 1990, inb. 257 s. N&K
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	70.00
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	Stockholm 1963, hft. Bonniers
	
	50.00
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	Dikter
	Uddevalla1975 Inb.87sid. Trevi
	
	60:00

	H.03
	Pleijel, Agneta
	Ögon ur en dröm
	Lund 1984, inb. 102 s. Norstedts
	
	30.00
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	Stockholm 1960, 92 s. FIB:s lyrikklubb
	
	30.00

	H.03
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	Säg minns du skeppet Refanut?
	Stockholm 1984, inb. 153 s. Bonniers
	
	40.00
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	Gradiva
	Stopckholm 1966, hft. 68 s. Bonniers
	 
	40.00
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	Eugen Onegin
	Stockholm 1918, inb. 197 s. Bonniers
	
	40.00
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	Pusjkin, Alexander
	Eugen Onegin
	Stockholm. 19. 18. Inb. 197 s.H.03. Bonniers
	
	40:-

	H.03
	Pälle Näver
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	Borås  1986, inb. Stort format, Artsam
	Ill. Noter
	50.00
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	Reuterswärd, Carl-Fredrik
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	Stockholm 1957, hft.  Bonniers
	 
	40.00

	H.03
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	Blandede digte
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	Mycket vackert band
	120:00
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	Stadens tveljus
	DDR 1987, inb. 108 s. Bonniers
	
	30.00
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	Rilke, Rainer Maria
	Duinoelegierna
	Stockholm 1967, inb. 113 s. Bonniers
	
	50.00
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	Greklands folk
	Malmö 1968, hft. 52 s. Wahlsström&Widstr
	
	30.00
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	Rokokolyrik
	
	Stockholm 1962. Hft. 167 sid. Aldus
	 
	20:00
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	Dikter kring ett spel om tystnaden
	Lund 1976, hft. 204 sid. Bo Cavefors förlag
	 
	40.00
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	Fänrik Ståls sägner, skolupplaga
	Lund 1963, inb.271 s. Gleerups
	
	30.00
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	Dikter
	Stockholm 1955. Inb. 77 sid. FIB:s lyrikklubb
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	Nadeschda
	Stockholm 1920, inb. 72 sid. Bonniers
	 
	20:00

	H.03
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	Samlade arbeten (lyriska dikter)
	Malmö 1928, skinnb,  306 s. Världslitt
	 
	40.00

	H.03
	Runeberg, Johan Ludvig
	Valda dikter
	Härnösand 1952, inb. 214 s. AB Lindqvists 
	
	30.00

	H.03
	Runeberg, Johan Ludvig
	Älgskyttarna
	Stockholm 1923, inb. 115 s. Bonniers
	Skolupplaga
	30.00

	H.03
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	Samlade skrifter. Band I och II
	Stockholm 1876.hfr.Beijers
	 
	125:00

	H.03
	Rydberg, Viktor
	Tomten, med ill och musik
	Sthlm 1964, hft. Lindqvists
	 
	40.00
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	Rydstedt, Anna
	Bannlyst prästinna
	Stockholm 1953, hft. Lilla lyrikserien
	 
	70.00

	H.03
	Rydstedt, Anna
	Ett ansikte
	Stockholm 1983. Inb. 151 sid. Bonniers
	 
	40:00

	H.03
	Rysk lyrik
	
	Stockholm 1950, hft. Tiden
	 
	30.00
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	Rådström, Niklas
	Om att komma tillbaka
	Kristianstad 2000, hft. 60 s. Wahlstr.& Widstr.
	
	30.00
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	Rådström, Niklas
	Pappsaklle
	Malmö 1990, inb. 90 s. Gedins
	
	30.00
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	Sachs, Nelly
	Dikter
	Stockholm 1967, inb.  92 s. Svalan
	 
	40.00
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	Sachs, Nelly
	Dikter
	Stockholm 1967, inb. Svalans lyrikklubb
	 
	40.00
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	Sachs, Nelly
	Än hyllar döden livet
	Stockholm 1964. Inb. 70 sid. Bonniers
	 
	45:00
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	Himlavalv av morgondagar
	1958. Inb. 79 sid. FIB
	 
	30:00

	H.03
	Sandburg, Carl
	Himlavalv av morgondagar
	FIBs lyrikklubb 1958, inb. Skyddsomslag
	 
	40.00

	H.03
	Sandgren, Gustav
	Flöjter ur fjärran
	Stockholm 1959. Hft. 65 sid. Tiden
	 
	40:00
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	Schoultz von, Solveig
	Molnskuggan
	Helsingfors 1996, inb. 57 s. Bonniers
	
	30.00

	H.03
	Schoultz von, Solveig
	Vattenhjulet
	Helsingfors 1986, hft. 61 s. Alba
	
	30.00

	H.03
	Schoultz, Solveig von
	Allt sker nu
	Helsingfors 1952, hft. 89 s. W&W
	Brunfläckig på vissa sidor
	30.00

	H.03
	Schoultz, Solveig von
	Ett sätt att räkna tiden
	Ekenäs 1989, inb. 75 s. Schildts
	
	30.00

	H.03
	Seaberg,  Rönnog
	Inspiration till extas
	Uddevalla 1966, hft. 59 sid. Rabén &
	 
	40.00

	H.03
	Seaberg, Rönnog
	Inspiration till extas
	Uddevalla 1966, hft. 59 sid. Rab´n & Sjögren
	Dikter och grammofonskiva
	40.00
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	Sehlstedt, Elias
	Samlade sånger och visor
	Stockholm 1896, inb. Bonniers
	 
	30.00

	H.03
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